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2.2.2 Estado analitico de Ejercicio del Presupuesto en

Clasificacion Econdomica (Tipo de Gasto)

H. Ayuntamiento del Municipio de Tulum

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

(Miles de Pesos)

337,007
67,102
39,600

0

0

443,709
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109,082
10,769

-26,246

537,314

439,969 | 413,119 6,119
75,778 43,932 2,094
13,354 13,354 0

0 0 0
0 0 0

529,101 470,405

o

{Cuem‘a PUblica 2017
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