

Cuenta Pública 2017







2.2.2 Estado analítico de Ejercicio del Presupuesto en Clasificación Económica (Tipo de Gasto)

H. Ayuntamiento del Municipio de Tulum Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017 (Miles de Pesos)						
Concepto	Aprobado	Aprobado Ampliaciones/ Modificado Deveni			do Pagado	Subejercicio
		(Reducciones)				
Gasto Corriente	337,007	109,082	446,089	439,969	413,119	6,119
Gasto de Capital	67,102	10,769	77,872	75,778	43,932	2,094
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	39,600	-26,246	13,354	13,354	13,354	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	443,709	93,605	537,314	529,101	470,405	8,213

